PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.07.2022    №50

д. Взвад

Об определении специально отведённых мест,

пригодных для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний,

для встреч с избирателями зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц

      В соответствии с частью 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 49 Областного закона от 30
мая 2012 года № 75 – ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области»,

Администрация Взвадского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специально отведённые места, пригодные для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящиеся в
муниципальной собственности, предоставляемые безвозмездно на время,
установленное Территориальной избирательной комиссией Старорусского
муниципального района, зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам для
встреч с избирателями при проведении выборов Губернатора Новгородской
области:
- площадка около здания МАУ Взвадский сельский Дом культуры по адресу: Новгородская область, Старорусский район, д.Взвад, ул. Заводская, д.1.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Взвадский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Взвадского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы  администрации

Взвадского сельского поселения                              И.Ю. Костина